
Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 
Školní 280, 331 01 Plasy, IČ 70838534 

 

V Plasích 7. července 2022 

 

OBJEDNÁVKA č. 31/2022 

 

Dodavatel:  Odběratel: 

Název:  ESO R-MARKET, s.r.o.  Název: Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 
Adresa:  Kostelní 461  Adresa: Školní 280, 331 01 Plasy 
 768 24 Hulín  Mgr. Markéta Lorenzová, ředitelka školy 
IČ:   49966626  IČ: 70838534 
DIČ:    CZ49966626  DIČ:  CZ 

 

Předmět objednávky:  
Nábytek 

 

Na základě nabídky u Vás objednáváme: 

- Stůl LEGI, 120x80 cm  8 ks  3.920 Kč/ks  31.360,00 Kč 
- Stůl LEGI, 80x80 cm  1 ks  3.795 Kč/ks    3.795,00 Kč 
- Židle W23    1 ks  2.140 Kč/ks    2.140,00 Kč 
- Židle FILO světle zelená  8 ks  1.699 Kč/ks  13.592,00 Kč 
- Židle FILO, šedá   8 ks   1.699 Kč/ks  13.592,00 Kč 
- Přepravní služba   1       1.790,00 Kč 
- CELKEM bez DPH        54.767,78 Kč 
- CELKEM včetně DPH       66.269,00 Kč 

Místo dodání:  Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 
   Dům techniky, Plzeňská ul, 331 01 Plasy 

Termín dodání: dle telefonické domluvy 
 
 
 
 
 
       Mgr. Markéta Lorenzová 
       ředitelka školy 


